GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 008/2014 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2014 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 008/2014

destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Alta Floresta,

conforme consta no Anexo I.

Alta Floresta/MT, 06 de maio de 2014.

Profa. Dra. KELLI CRISTINA A. MUNHOZ MOREIRA
Diretora da Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias do Campus de Alta Floresta

Port. N° 538/2013

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Área Candidato P.E. P.D. A.T. Total Classificação
Ciências Biológicas II (Morfologia) *N.I *N.I *N.I *N.I *N.I *N.I

Agronomia (Agrometeorologia)

Antonio Carlos Buchelt 7,5 5,59 - - DESCLASSIFICADO

Débora Cristina Freire 5,0 - - - DESCLASSIFICADA

Thiago Rossi Domingues - - - - ELIMINADO (AUSENTE)

Wesley Vicente Claudino 8,5 7,78 2,65 18,93 APROVADO

Zootecnia (Ecologia dos Animais
Domésticos e

Etologia/Forragicultura)

*N.I *N.I *N.I *N.I *N.I *N.I

Agronomia (Fitopatologia)

- Cleverson Rodrigues 6,0 - - - DESCLASSIFICADO

- Dilânia Lopes de Matos 8,35 7,00 11,90 27,25 APROVADA

- Rafael Mendes Pereira 7,10 7,00 5,15 19,25 CLASSIFICADO

Recursos Florestais e Eng. Florestal
(Silvicultura)

*N.I *N.I *N.I *N.I *N.I *N.I

Recursos Florestais e Eng. Florestal
(Conservação da Natureza)

- Anne Francis Agostini Santos 7,5 8,0 5,0 20,50 APROVADA

- Diana Carolina Martinez Sanches 7,0 7,83 5,30 20,13 CLASSIFICADA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

 Reysi Jhayne Pegorini - - - - ELIMINADA (AUSENTE)

Recursos Florestais e Eng. Florestal
(Geoprocessamento)

- Marlize Reffatti Zinelli 8,46 8,5 12,25 29,21 APROVADA

Física/Matemática (Física
Geral/Matemática Aplicada)

*N.I *N.I *N.I *N.I *N.I *N.I

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; *N.I, = Não houve inscritos.

Profa. Dra. KELLI CRISTINA A. MUNHOZ MOREIRA
Diretora da Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias do Campus de Alta Floresta

Port. N° 538/2013